
ZARZĄDZENIE NR 0050.170.2018 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 09 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia lustracji zaawansowania robót budowlanych 
na działce nr 179/48, położonej w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. 

z 2018  r., poz. 994 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia lustracji zaawansowania robót budowlanych na działce 

nr 179/48, położonej przy ul. Inżynierskiej, w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna, 

w następującym składzie: 

1. Jerzy Ertmański   – Przewodniczący Komisji 

2. Krzysztof Troka   – Członek Komisji 

3. Piotr Bruski   – Członek Komisji 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


